INDICAÇÃO Nº 956 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública Municipal a realização de operação tapa buraco, na rua Bueno Brandão, defronte ao número 98, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa, há buracos nessa localidade, levando transtornos aos motoristas, comerciantes e pedestres que passam por este local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

	Dr. Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de julho de 2021
)